
DOA-OZA025,1................

Uchwała nr 32 ........../ 2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 1)4" rkil; 2023 roku

w sprawie przyjęcia Sprawozdania zbiorczego z realizacji Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 za 2022
rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. 2022
poz.2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się Sprawozdanie zbiorcze z realizacji Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020 za 2022 rok.

§2
Sprawozdanie zbiorcze z realizacji PT RPO WO 2014-2020 na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Pani Mai Byrdak, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

-


